ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE MACAÉ - 1ª VARA CRIMINAL

Rodovia do Petróleo, km 04. s/nº – Virgem Santa

TEL/FAX: (22)27579401 -27579399- 27579400

EDITAL DE ALISTAMENTO DE JURADOS

PARA O EXERCÍCIO DE 2020

A DOUTORA PRISCILLA MACUCO FERREIRA, Juíza de

Direito em exercício na 1ª Vara Criminal da Comarca de

Macaé/RJ, em cumprimento ao disposto no artigo 426 do

Código de Processo Penal, FAZ SABER ao público em geral

e a quem interessar possa que, em face das manifestações

espontâneas e indicações recebidas de autoridades,

repartições públicas e outras entidades locais, foram

alistados, em caráter DEFINITIVO, para o ano de 2020, os

cidadãos adiante relacionados, para servirem como

JURADOS deste Tribunal, durante o ano em exercício, na

forma e sob as penas da lei.

ADILIA SILVA MOTA

ADILSON ANDRADE ASSAD

ADMAR MARTINS DO NASCIMENTO JUNIOR

ADONIAS MARTINS LEAL

ADRIANA MAGALHÃES DA SILVA BRANDÃO

ADRIANE FATIMA CARVALHO

ÁGATA GOMES MUNIZ

ALDERI COSTA DE CASTRO

ALESSANDRA SOUSA ROCHA

ALEX LISBOA ARAUJO CARREGOSA

ALEXANDRE CARNEIRO DA SILVA

AMANDA APARECIDA VIANA DE SOUSA

ANA CLARA VARELA VIANA

ANA CLAUDIA DOS SANTOS NASCIMENTO

ANA CRISTINA DE SIQUEIRA SOUSA

ANA LUCIA VIANA ROCHA RIBEIRO

ANA LUCIA VIEIRA DE MOURA RIBEIRO

ANA LUIZA MORETT

ANDERSON LOURENÇO DA SILVA

ANDRE DE SOUZA DE OLIVEIRA

ANDREW LUCAS CASTILHO DE SOUZA

ANDREZA FERREIRA DUQUE

ANDY RIDLEY WAZONKOSKI DELPHIM

ANGELA LOPES DA CRUZ NUNES

ANGELICA PINHEIRO LEITE

ANTONIA FRANCISCA ARAUJO DA SILVA

ARIANA MATIAS PIRES

ARISTOTLES JOSE RIANI COSTA

ARTHUR SOARES AREAS

AUZENI DE SOUSA LIMA HANSEN

AYLA GOMES CARDOSO

BEATRIZ SIMAS ABI-RAMIA GARCIA

BRIAN CORREIA DOS NUNES PEREIRA

BRUNO ALMEIDA CARVALHO

BRUNO GUIMARÃES AZEREDO

BRUNO HEREDIA DA FONSECA

BRUNO JOSE MONTEIRO E SILVA

BRUNO LOUREIRO APPES TARANTO GOMES

CAMILA CARDOSO DE ALMEIDA FREITAS

CAMILA DA TORRE FERNANDES

CAMILLA BEZERRA CAETANO

CARLA ALESSANDRA SOUZA DA COSTA MORAES

CARLOS EUGENIO MANDIOLA MARTINEZ JUNIOR

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES GOMES

CAROLINE PEREIRA GOMES

CAROLINE STEFANIE BATISTA DA CONCEIÇÃO

CESAR DUSSAC DAUMERIE

CESAR ROMEU BRANDÃO CERANTE

CLAUDINEI LEÃO

CLEO DE AS DA SILVA

CLERY DA SILVA SOARES

CLICIA JORGE FIGUEIRA

DAGMAR FERNANDES MARTINS

DALVA DEODATO DUARTE CARVALHO

DAMARIS DIAS DO AMARAL PEREIRA PAES

DANIEL COELHO DA SILVA

DANIEL GROLLA JUNIOR

DANIEL VELASCO CAMPOS

DANIELLE MATEUS CORREA

DARLLEY SANTOS SARAIVA

DAVI DE AGUIAR ARAUJO

DEBORA DE AZEVEDO ROSA PINHEIRO

DEBORA MAIA PEREIRA

DEBORAH MORAES TAVARES DE OLIVEIRA

DIEGO CANDELOT DE CASTRO

DOMINGOS EBANI

DOUGLAS MOTTA DA SILVA

EDSON RAMOS SANTOS

EDUARDA MOREIRA DE OLIVEIRA MARTINS

EDUARDO DAVI SANTOS DO ROSARIO

ERICA CRISTINA MUSTAFA BERSOT

ESTER RODRIGUES POUBEL

EVALDO JUNIOR DOS SANOS PEREIRA

FABIANA ROCHA DE OLIVIERA LEMOS

FABRICIO DE SOUZA BITTENCOURT

FELIPE DAMASCENO

FELIPE FREIRE RODRIGUES

FELIPE GOMES DA SILVA

FELIPE MARELLI SHELES

FERNANDA FRANCO BASTOS

FERNANDA RODRIGUES DE ALMEIDA

FILYPE CONCEIÇÃO MOZER

FRANCISCO DE JESUS SILVA

GABRIEL CORDEIRO GRISOSTOLO

GABRIEL EDON SILVA NE PEDROSA

GABRIEL OTTE MONTEIRO

GABRYELY NASCIMENTO DA SILVA

GENILSON DA SILVA MEDEIROS

GEORGE MAURICIO ALMEIDA PINTO JUNIOR

GIOVANNA ARAUJO ROSSI

GIVAN GARCIA NETO

GLAQUCIA GLEYCE PAULA CRESPO

GUILHERME DOS SANTOS SILVA

GUILHERME LOURES MARQUES FECHER

GUSTAVO DA SILVA VINHOLT

HELENA DE CASTRO DIAS

HELENA DE MELLO TAVARES

HILLEN MEDEIROS DE PAULA BARRETO

HUDSON NASCIMENTO MOREIRA

INÁCIO JUNIO HONORATO DE SOUSA

INACIO SANTOS SILVA

INGRID BECKER MARTINS

INGRID KETTLIN DOS SANTOS FRANCA

IOVANDA QUINTINO TEIXEIRA

IRANILSON DE OLIVEIRA COSTA

IRIERTON JACK FERREIRA LEMOS

ISABELA FONSECA PRINCE

ISABELA MENDES DE OLIVEIRA

IVONE DA SILVA ALVES DA SILVA

JAMES POVOA GOMES LAW PEREIRA

JEFERSON FREITAS ALMEIDA

JEHNIFFER SANTANA DE PAULA

JEOVA MATOS FERREIRA

JESSICA NEVES GOMES BUENO

JHONNATTAN MATHEUS MATOS

JOAO BATISTA DE SOUZA DA CUNHA

JOÃO BERNARDO MOREIRA RODRIGUES

JOÃO MARCOS CORREA MONTEIRO

JOÃO MARCOS LACERDA CARVALHO

JOÃO PEDRO DANTAS SILVA

JORGE SEBASTIÃO MAGALHAES DA SILVA

JOSE HENRIQUE BARRETO RESSIGUIER

JOSÉ LOPES MIGUEL

JOSEAN FERREIRA DE SOUZA

JOSIANE LUCIA LOPES SIQUEIRA RODRIGUES

JOSILEA RAMOS RAPOSO

JOSIVALDO CICERO DOS SANTOS

JUBERTO FRANCISCO PIO

JUCEIMAR AZEVEDO VAZ

JUCIA ANA DE MAGALHAES LACERDA

JUIANA GOMES DA SILVA VICENTE CAMPANHA

JULIA DA SILVA MARQUES SOARES DIAS

JUPIRA ELIZABETH RAMAHO RÍMOLO

KAROLINE SILVA CARVALHO

KATHELLEN COSTA LEAL

LARISSA BARCELOS GONÇALVES

LAURA BORGES DE MOURA

LEONARDO AMARAL DA SILVA

LETICIA PORTUGAL DE SOUSA

LIVIA AGOSTINHO CLIMACO

LORENA FREITAS DOS SANTOS

LUAMAR NOGUEIRA DE OLIVEIRA

LUAN LUIS MOURA LEANDRO

LUAN MIRANDA BISSOLI

LUANE DA SILVA ANCHIETA

LUCAS ADRIANO DE ANDRADE BEZERRA

LUCAS FERREIRA

LUCIA MARIA NASCIMENTO SILVA

LUCIA OLIVEIRA SILVA

LUCIA VIDAL DE SOUZA

LUCIANA ESPINDOLA BOTELHO

LUCILENE CARVALHO GOMES

LUIS GUSTAVO SOARES TEOFILO

LUISE JARDIM MACHADO

LUIZ BERNARDINO RODRIGUES BARBOSA

LUIZA SAYAKA THOMAZ ITO

LUNA MONTEIRO DOS SANTOS

LUYAN GOMES DA SILVA

MARCELE MACENA DOS SANTOS

MARCELO TAVARES PEQUENO

MARCIA ELIZABETE COUTINHO

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

MARCUS VINICIUS SILVA MELLO

MARIA DAS GRAÇAS ALVES

MARIA DE FATIMA LEITE ALMEIDA

MARIA FERNANDA SIQUEIRA GARCEZ MARTINS

MARIA KAROLINE OLIVEIRA MACHADO

MARIA LEITE GUILHERME DOS SANTOS

MARILUCE DOS SANTOS TOMAZ FERNANDES

MARILUCIA COELHO AGUIAR

MATHEUS MARINS E SOUZA

MATHEUS NEVES ALEXANDRE

MATHEUS SOUZA CAMPOS

MAXSANDRA REGINA MORAIS DE ANDRADE

MAYARA DA SILVA MOREIRA

MICAEL GUEDES TEIXEIRA

MILENA HELEN MANHÃES DE SOUZA

MILLENA SCHAEFFER SOARES CASTRO BARRETO

MILTON CARLOS MIANI

MIRIAM DE OLIVEIRA SANTOS

MYLENA LEIT SOBRINHO

NANCI MADUREIRA DELGADO

NATALIA NORONHA SILVA

NEIDMAR RANGEL

NICOLAS DOS SANTOS BAPTISTA

NISA MARIA VELOSO DOS SANTOS

ODILAINE CLEN BARCELOS PACHECO BARRETO

OSVALDO MAIA DA SILVA

PALLOMA CONSTANTINO DE SOUZA

PALOMA ADRINE MENESES TAVARES

PALOMA RODRIGUES BARCELOS

PAMELA LOPES DA SILVA

PATRICK DA SILVA PERES SODRÉ

PAULA DE FARIA FERREIRA LOURENÇO

PAULO CESAR MORAES BESSA

PAULO PHILLIP SANTOS DE LIRA

PAULO ROBERTO DOS SANTOS SPINOLA COSTA

PEDRO LUIZ GOMES DA SILVA

PEDRO PAULO GOMES BRITO

RAFAELA DAMACENO VASCONCELLOS

RAISSA DOS SANTOS FERREIRA

RAIZA MUZI THOMAZ

RAPHAELA EPP OLIVEIRA

RAQUEL ALVES DO ROSÁRIO

RAQUEL LESSA TOSTES

RAQUEL PINTO RIBEIRO

REBECA NATALIA SOUZA LIMA

REGINA DAS MERCEDES DE SOUZA PAVAO

REINALDO DE SOUZA CLEMENTE

RICARDO DE SOUZA BARBOSA

RITA CAROLINE PEREIRA JATOBÁ

RIVAN DA CONCEIÇÃO SILVA

ROBERTA SILVA PINHO DOS REIS

ROBERTO PEREIRA LOPES

RODOLPHO DA SILVA VIEIRA

ROGERIO DE SOUZA TAVARES

RONALD DO NASCIMENTO RIBEIRO

ROSA APARECIDA MENDONÇA DA SILVA

ROSIMERE SANTOS CARVALHO

SARA FAGUNDES GUIMARAES DA SILVA

SILVIA REGINA SILVA SANTOS DE JESUS

SUELLEN CARNEIRO DOS SANTOS

SUYANNY VIANA GOMES

TALIS LUCIO PAES PEREIRA

TATIANE DE FREITAS PIRES

TAYNA VIEIRA DOS SANTOS

THAISA CRISTINA DA SILVA RANGEL

THALIA RAPOSO FERREIRA

THELWIS RONZEI VALENÇA OYOLA

TIAGO HENRIQUE SILVA DA PAZ

VALERIA SCHAEFFER

VANESSA SECCHIN MACIEL

VANIA NASCIMENTO CORDEIO E SILVA

VICTOR LEONARDO DA COSTA LIMA

VINICIUS SOUZA GOMES

WALDIR DA SILVA LOPES

WESLLEY RAMOS SILVA

WILLER CRISTHIAN COUTINHO GOULART

YAN ALMEIDA CALDAS

YASMIN ALVES ALEXANDRE

YURI VIEIRA DOS SANTOS

ZILAH PINTO VALENÇA

E para que chegue ao conhecimento de todos, fiz expedir este

edital que será publicado na forma da Lei, ficando os

interessados cientes de que este Juízo funciona nesta Comarca,

no endereço acima. Dado e passado nesta cidade de Macaé, aos

nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove.

Eu, Maria Aparecida de Castro Dias – Chefe de Serventia de 1ª

Instância – mat 01/ 28283, o digitei e subscrevi.